jānosaka uz pieciem gadiem, lai nodrošinātu universālā pasta pakalpojuma nepārtrauktību 
un pieejamību, tādējādi, lai pasta komersants, kurš vēlas sniegt universālo pasta 
pakalpojumu, var plānot savu darbību, universālā pasta pakalpojuma izmaksas un 
rentabilitāti.     

3. Komisijai ir jānosaka nodrošinājuma nauda 75 000 LVL (septiņdesmit pieci tūkstoši latu) 
apmērā, lai veicinātu, ka konkursā piedalās tādi pasta komersanti, kas var nodrošināt 
universālā pasta pakalpojuma saistību izpildi, kā arī, lai nodrošinātu, ka konkursa uzvarētājs 
izpilda konkursa nolikumā noteiktās prasības. Komisija nosaka arī to, ka tiem konkursa